spirytusu 10.37.

Konkurencja drobnych handlarzy zniewoliła syndykat naftowy do obniżenia wczoraj nafty w sprzedaży hurtowej do rs. 1 kop. 18 - i rs. 1 kop. 16 za pud franco rezerwoar.

Prezydent miasta Warszawy.—Koniuszy Dworu Jego Cesarsko-Królewskiej Mości, Janusz Roztworowski, aktem notarialnym, w dniu 25 listopada (7 grudnia) 1886 r. zdzielnym, ofiarował miastu Warszawie sumę rs. 102,000 w listach zastawnych Towarzystwa kredytowego ziemskiego, z warunkiem, aby procenta od tego kapitału wydawane były na wsparcia ociemniałym.

Podług tego zapisu, Najwyżej pod d. 26 czerwca 1888 r.